[image: image1.jpg]

Администрация

 Покровского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.12.2016 года

 № 47

Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды на территории муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2017-2019 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 10.01.2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Администрация Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Охрана окружающей среды на территории муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2017-2019 годы» (далее – Программа) (прилагается).

2.Назначить Куратором Программы Администрацию Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области Гагаринского района Смоленской области.

3. Администрации Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области производить выделение денежных средств на реализацию мероприятий Программы в пределах лимитов, предусмотренных в бюджете муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского сельского поселения Смоленской области.

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на страничке официального сайта муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2017 года.

Глава муниципального образования

Покровское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области

З.А.Данилова